[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2025

	№
	620-п

	О внесении изменений в Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сланцевского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 31.05.2010 № 521-п

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2023 № 2263 «Об утверждении уровней реагирования на ландшафтные (природные) пожары», администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сланцевского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 31.05.2010 № 521-п следующее изменение:

дополнить раздел 3 абзацем следующего содержания:

«устанавливает муниципальный уровень реагирования при возникновении на территории муниципального образования ландшафтного (природного) пожара.».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Щербакову М.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                               М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"